令和３年 １月 20 日

  学生・教職員 各位

                               施設環境安全課

     不法駐輪自転車搬出及び集積場解体撤去作業について（お知らせ）

標記について、下記の通りお知らせします。

作業音の発生や作業員の出入り等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いい

たします。

                      記

１．作業内容・日時  （１）自転車の積み込み、搬出

              １月２２日（金）、２３日（土）８:３０～１７：００

（２）フェンス、網等の解体撤去

１月２６日（火）８：３０～１４：００

２．作 業 場 所  １号館と２号館の間（添付図参照）

３．注 意 事 項  本作業による通行止めはありませんが、付近を通行される際は

注意してご通行下さい。

           フェンス等解体・積み込み時、作業音が発生します。

４．作 業 業 者  （１）株式会社ＡＢＣ

（２）株式会社さんわ商会

５．本学担当者及び連絡先 施設環境安全課 環境安全係（永本・岩佐・福井）

内線 ７９６１・７９６２

Email： kanan@jim.kit.ac.jp

デザインファクトリー

北駐車場

東門

9号館西実験棟

東3号館

大学会館

創造連携

東部講義室

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

学修支援施設

運　動　場

倉庫

合同講義室

西部講義室

中央東門

屋外便所

東部機械室

テニスコート

プラザＫＩＴ

ｾﾝﾀｰ南棟

創造連携

工芸実習棟

井水ポンプ室

西北門

1号館

集積場

60周年

保健管理センター

ベンチャーラボラトリー

号館

東1号館 東2号館

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

７号館

造形工房

美術工芸資料館

8

５号館

車庫 西部倉庫

文化サークル

環境科学センター

体育更衣室

13号館

情報科学センター

号館

弓場

ﾊﾞｲｸ駐輪場

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ

11号館

２号館南棟
中央門衛所

共同利用施設
プール

記念館

12

西門

６号館

ｾﾝﾀｰ北棟

温室

中央西門

廃棄物

武道場

センターホール

池

附属図書館

北講義室

３号館

10号館

体育館

特高受変電所

馬橋門

旧本部棟

２号館北棟

14号館

15号館

不法駐輪自転車搬出及び集積場解体撤去作業場所

作業場所